P.BP.

10

PE®.BP.

39/22 CK

40/22 CK

41/22 CK

42/22 CK
43/22 CK
44/22 CK

45/22 CK

46/22 CK

47/22 CK

48/22 CK

JIMCTA ITPUCTUIVIUX TTPEVIOT'A ITPOI'PAMA HA
CTAJIHO OTBOPEHHU KOHKYPC 3A YHAIIPEBEIBE ITOJIO’)KAJA OCOBA CA UHBAJIMJAUTETOM
Y PEIYBJIMIA CPBUJU Y 2022. TOJAUHU O/ 06. MAJA 2022. TOAUHE

MMOJHOCHJIAIL

[leHTap 3a HET0KUBOTHO yUEHE
Ceernonuk beorpan-Uykapuna
YIPYXEBE OBOJIEJIUX O/
MVIJITUIUIE CKJIEPO3E ,.3AITAZTHA
BAUKA” Combop
Wunnujatusa 3a IpoOMOLHNjy U
yHanpelemwe 3apaBiba Hou Can
Y pyxeme MyATUILIE CKIEPO3€e
[Tuumckor okpyra Bpame

,CTapt 3a neny” beorpan - 3eMyH
» Y apyxemwe Mynrumne Cknepoze”
KmaxxeBarg

VY apyxeme poauTesba JeUe U OAPACIUX
ca uHBanuauTeToM ,,CyHue Bpmma”
Bpuarg

Y apyxewe ,,Couno-ekoaorugto”-/leq,
Jeu-Tlehuamm

VYapyxkeme 3a 3alTUTY MajKU U JeTe
,Aznaa” - ommtuae Manu Mo,
®ekernh - Manmu Uhom

,,CPIICKA ATUHA” Hosu Cag

HA3UB ITPOI'PAMA

[ena cy ykpac cera

17 ronuna CabopoBama 1
Csetcku gadH Mc-a

Kaxy na cmo cBu, pohenu
jemHaku

Ham npyru nom

bajka Ha Tanacuma 2

CrBapame MOryhHOCTH Ka IyTy
JIO J€THAKOCTH

Anumupanu punm ,,boHTOH y
pasroBopy ca ocobama ca
WHBAJIUIUTETOM

N3pana cyBeHnpa Kao mojapiika
COLIMjaJIHOj MHTETpanuju ocoda
ca NHBAIMUTETOM

Ananranujom 10 OoJber,
Ca)kKeTH]er KUBOTa

XUIIEPBAPUYHA KOMOPA
KAO CACTABHH JAEO
XKNBOTA

JATYM

02.03.2022.

28.02.2022/02.03.2022.

28.02.2022/02.03.2022.

26.02.2022/02.03.2022.
03.03.2022.
01.03.2022./03.03.2022.

02.03.2022./04.03.2022.

04.03.2022.

02.03.2022./04.03.2022.

01.03.2022./07.03.2022.



11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

49/22 CK

50/22 CK

51/22 CK

52/22 CK

53/22 CK

54/22 CK

55/22 CK

56/22 CK

57/22 CK
58/22 CK

59/22 CK

60/22 CK

VYrpanwa JIEJ] manena- 3amena

Cages cnenux BojBognne Hosu Can .
CIICKTPUYHHUX MHCTAJAHNja

MehyonmtuHcKa opranu3anyja Clienux ¥~ YMETHUYKH KaMIl-BajapcKe U
craboBuauX ca cequmreM y Pymu, Pyma CIIMKApCKe paJliOHUIIe
,»YAPYXXEWBE CTBAPAJIAUYKHU
HEHTAP” Beorpan

Yapyxeme cienux u ciaboBUaNX ocoba

Moj Boauu

U IPYyTUX COIMjaIHUX rpyna ,,I memamo Wranuja y cpiy
cpuem” beorpan
HEHTAP 3A [TPOMOLINTY
KVJITYPHE BAIITUHE U TYPU3MA Haj6ospe mro mory!
beorpan
Cnoprcku kiy6 ,,Crioptuko” IlanHueBo Jlenora pazinMuuTOCTH

VY apyxeme rpahana 3a momoh 6opuuma,
paTHUM BOJHUM HUHBAIHIMMA U
[IOpO/IMIIaMa OTUHYJIUX YUYECHUKA
paroBa ,,becmptau [ BO31€HM TyK
Penybnuke Cpouje” Hum

Ocobe ca MHBAIUIUTETOM Y
OU3HUCY U NPUBpEAU

VY apyxeme IiTyBUX M HarinyBux 3a ['paz

Vaxune, Onmrune Apuibe, Kocjepuh, Ananranuja yapykema 3a 60Jbu
Hoga Bapom, IToxera, [1pu6oj, KBaJIUTET )KUBOTA
[Ipujenospe, Cjenuna u Yajetuna, Yxuue
VY apyxeme 000eIuX 01 MYJITHILIE W mu nocrojumo, 6yaumo
ckiepose Cpema ,,Moj Cpem” Unhuja jennaku 'y 2022
, OBOPU I''TACHO” Bpame ITOKAXHU N OCHAXU
YPYXEKE 3A IIOMOh Ompactame 6 .
MEHTAJIHO HEJIOBOJHHO P Y CTabILIHO]
PA3BUJEHUM OCOBAMA HOPOAMITTOPOAIHHH
MBAIGHIIA capa/IHUK

,»J|pYIITBO 3a adupmMalujy HHBAINUIA

! . Bynumo nose3anu
O®enukc-Ihtyc-beuej” beuej A

04.03.2022./08.03.2022.

08.03.2022.

08.03.2022.

08.03.2022.

07.03.2022./08.03.2022.

04.03.2022./08.03.2022.

04.03.2022./08.03.2022.

04.03.2022./08.03.2022.

07.03.2022./10.03.2022.
07.03.2022./10.03.2022.

08.03.2022./10.03.2022.

08.03.2022./10.03.2022.



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

61/22 CK

62/22 CK

63/22 CK

64/22 CK

65/22 CK

66/22 CK

67/22 CK

68/22 CK

69/22 CK

70/22 CK

71/22 CK

72/22 CK

73/22 CK
74/22 CK

EKOJIOI'NMJA, UHKJIY3UJA U
MHOBALIUJE
Hosu Can
ApymTBo 3a Tpanuuujy - Ctapu xpact”
Hosu Can
YIAPYXEKE OCOBA CA
MHBAJIMJIAWTETOM IIOBEJIHUK
beorpan, HoBu beorpan
LHEHTAP 3A PA3BOJ 1 UHKITY3U]Y
,»CPLE” beorpan Hosu beorpan

Cage3s cnenux Cp6Ouje beorpan

YAPYXEBE OCOBA CA
NMHBAJIMJAUTETOM KYPIIYMJIMJE

,» Y IpyKeme 0coba ca HHBATUAUTETOM
Huero” beorpan
Cages naparuieruvapa u
kBagpurierndapa Cpouje
beorpan, HoBu beorpan
VY apyxemwe auctpopudapa Jy:xkHoOaukor
okpyra Hosu Cag
KpeaTtusHo adupmaTiBHa Opranuzanuja
»Ilapnac” Hosu Can
Vapyxemwe ryBuX 1 HariryBux Hosu
ITazap
VY pyxeme napariernyapa u
KBagpuruiernyapa ,,l'onuja” VBamwuia
VYapyxeme ocoda ca MHBATUIUTETOM
Tprosumre
VY npyxeme naparuiernyapa Cpema - Pyma

3ajenHO MOXEMO 00Jbe

PA3BOJ ITPABA OCOBA CA
NHBAJIMAUTETOM

3ajeHo CMO jauu

MAT'MYHA TTPUPOIA U MU

Kondepenuuja Pernonanne
aconujanuje cienux bankana

Harm rientap 3a nmyHo u
paBHOIPABHO y4enihe y 5KUBOTY
3ajeTHUIE

3ajeTHO CMO CBET

Craprt 3a cBe Hac

»JIETHbU KAMII - T'JTABY
I'OPE 2022~

decTHBAI 3a CBE, CBU 3a
dectusan 11
3HaKOBHUM J€3UKOM KPO3
UHKITY3HU]y
['onuja 6e3 Gapujepa - jeqHakKa
IpaBa 3a CBe

OTtkiIoHUMO Oapujepe 3ajeTHO

Pyma, rpan 6e3 6apujepa

10.03.2022.

09.03.2022./10.03.2022.

11.03.2022.

11.03.2022.

15.03.2022.

14.03.2022./16.03.2022.

17.03.2022.

17.03.2022.

17.03.2022.

15.03.2022./17.03.2022.

15.03.2022./17.03.2022.

15.03.2022./17.03.2022.

15.03.2022./17.03.2022.
16.03.2022./18.03.2022.



37

38

39

40
41
42

43

44

45

46

47

48

49

75/22 CK

76/22 CK

77/22 CK

78/22 CK
79/22 CK
80/22 CK

81/22 CK

82/22 CK

83/22 CK

84/22 CK

85/22 CK

86/22 CK

87/22 CK

Lentap 3a nokanHy nemokpatujy Hosu
Can

bohapcko cioptcko ynpyxkeme ,,Y CIIOH
OCH” ®dyror, HoBu Can

Yapyxemwe rpahana ,,3BE3JIA BA 014”
BasbeBo

JpymtBo 3a nepedpainy u 1edujy
napanu3y onwruHe [loxera Iloxera

LlenTap 3a HoBe uneje OdpeHoBail

OINIITHUHCKO YIPYXXEBE
I[TEH3MOHEPA HOBU KHEXEBAIJ

Okpy’KHa OpraHu3allfja caBesa CIemux
Cpbuje Kparyjesan
Hepnamuna opranusanuja
OBUMBRATIO Basseso

Hesnanuna opranuzamuja CAJIBOC
BaspeBo

»MynmuC” VIPYKEBE OBOJIEJIMX
O MVIJITUIUIE CKJIEPO3E
JY’)KHOBAYKOI" OKPYT'A HoBu Cagn

VY apyxeme paTHUX BOJHUX MHBaIHNA U
nopojuiia noruHynux 6opama Kparyjesai

,»3a MPaBO Ha KBAIUTETaH )KUBOT HoBHU
Can
VYIAPYXEIE 3A IIOMOh
MEHTAJIHO HEJIOBOJBHO
PA3BUIEHUM OCOBAMA HAYAK

OCOBE CA

NHBAJIMJUTETOM KOJE
CY MEBAJIE CBET

beorpan 3a OCH1

CMCPT CEJIA — CEJIA 3A

CYTPA

Jla cBM ©MaMo UCTe IIaHce
HpyrAuuju 2022
I[MTOKAXHU N OCHAXU

[Tpo6Gynumo emmnaTjy

[Toapka 3a 60sbe cyTpa

Oco0e ca HHBAJIMIUTETOM U
M3JIa3aK Ha OTBOPEHO TPIKUIIITE

pana

Cemunap 3a unanose ,,MyntuC”
yapyxkema obonenux ox MC-a 'y
6amu Bpauk 2022. ronune

Y CYCPET JYBUJIEJY , 3A
HAIIE IMTPUJATHUIE

OKPYXXEBE

OctBapu npaso

PABHOITPABHOCT HUJE
®OPA - TO JE HAIITA

ITAPOJIA

17.03.2022./21.03.2022.

19.03.2022./22.03.2022.

22.03.2022./23.03.2022.

19.03.2022./23.03.2022.
21.03.2022./23.03.2022.
23.03.2022./24.03.2022.

22.03.2022./24.03.2022.

23.03.2022./25.03.2022.

23.03.2022./25.03.2022.

28.03.2022.

24.03.2022./28.03.2022.

28.03.2022./30.03.2022.

29.03.2022./30.03.2022.



50

51

52

53

54

55

56

57

58

88/22 CK

89/22 CK

90/22 CK

91/22 CK

92/22 CK

93/22 CK

94/22 CK

95/22 CK

96/22 CK

[HEHTAP 3A MOJAEPHU3ALIUIY
JAPYIITBA U TPAHCO®OPMALINTY
JIOKAJIHE 3AJEAHUIE Hum

VIPYXEIE 3A AOVUIPMALINIY
JAEYJEI' CTBAPAJIALLITBA
»CBUTAILIL” beorpan

Y apyxeme Mynrure Cknepose”
KmaxeBail

Hannonanuu copTcku caBes ciaenux u
cnaboBunux beorpan

VY pyxeme 3a ToMoh MEHTaJIHO
HEIOBOJHHO Pa3BHjeHUM ocobama
»bucep” onmrune Cpoodbpan Cpbobpan

VY npyxemwe naparuiernyapa u
KBaJpuIuiernyapa jyxHor banara
ITaHueBo

YAPYXEBE BYBPEXXHNX
NHBAJIMJAA CPEMCKA
MUTPOBUIIA

JHEBHU LIEHTAP ,,ITOJIPK1 ME” 3a
Jely ¥ MIIajie ca MoTelkohaMa y pa3Bojy
Kocoscka Mutposuia
VIAPYXEWBE 'PADBAHA ,,CYHIIE” 3A
LHEPEBPAJIHY U TIEUNUTY
ITAPAJIN3Y JY2KHO BAUKOI'
OKPYI'A HOBU CA]

V110%H y AaHac 1a Ou )KHUBEO
0oJbe cyTpa

Hepasymesanana

[Tornenaj me! He 3arBapaj ouw,
He okpehu rBy.. . J[lpyxu mu
pyKy
CJIEIIN U CJIABOBU U
CJIYXOM JI0 LIUJbA

0O6e30eheme mpocropa 3a
AKTUBHOCTH JIeIle U MJIaJIUX ca
WHBAJTUJIUTETOM Y OIIITHHH
Cpb60o6pan

,,Hamuim Mu 1a Te€ BUIUM
2022.r”

O06e30ehemem aIeKBaTHHX
yCJIOBa J10 paBHOIPAaBHU]ET
yuentha ocoba ca
HHBAJIMIAUTCTOM Y )KUBOTY
3ajeHUIe U 00JbET paja
Vapyxema

buockorn koju cnaja

Bbynu moj apyr!

28.03.2022./31.03.2022.

29.03.2022./31.03.2022.

25.03.2022./31.03.2022.

01.04.2022.

30.03.2022./01.04.2022.

28.03.2022./01.04.2022.

31.03.2022./01.04.2022.

30.03.2022./04.04.2022.

31.03.2022./04.04.2022.



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

97/22 CK

98/22 CK

99/22 CK

100/22 CK

101/22 CK

102/22 CK

103/22 CK

104/22 CK

105/22 CK

106/22 CK

EKO-MHOUHUTU Cjennmna

CABE3 3A EPEGPAJIHY U IEHYNTY
ITAPAJIN3Y BEOI'PAIA

MebhyonmtuHcKa opranu3anyja clenux u
cnabosunux Kyma, Bpoac, Oyanu, Kyna

Mehyonmruacka Opranu3zanuyja CaBesa
cienux Cpouje Hosu I1a3zap

Oxpy>kHa OpraHu3aiuja Ciaernmux
JleckoBaix

YIPYXEILE 'TPAHBAHA BETEPAHU
BOJHE TIOJIMIJUJE CPBUJE beorpan

[leHnTap 3a HET0KUBOTHO yUEHE
Ceetnonuk beorpan

VYapyxeme ,,[InaBu anheo” [TanueBo

LIEHTAP 3A OJIP)KUBU PA3BOJ
BEOTPA/J]

VY npyxeme rpahana ,,PUME” 3ajeuap

I'pan u cena o mepu cBUX
MITaJIX
PAJAHU LHEHTAP LIAIT - 11
daza

Apanranyja mocaioBHOT
IPOCTOPaA yAPYKeHa

OcsetauTe MOj IyT

OO0yKka 3a cCaMOCTaIHO KPETambe
Y OpHjEeHTALH]y
[ToGoJbIIame NPUCTYAaYHOCTH
1 00e30ehuBame aJIeKBaTHUX
yCJIOBa 32 pajl YAPYKeHwha Kako
Ou ce BeTepaHUMa UHBAIHIUMA
BUXOBUM MOPOIUIIAMA U
MOpoIIaMa MMOTMHYINX Oopana
oMoryhuio myHo u
paBHOMpPABHO yuemhe y )KUBOTY
3ajeTHUIE

[ena cy ykpac cera

NHKny3uBHU IyA0- [IYJI0 3a CBE
S\

MoryhHoct TpaHcdepa 3Hama
U3 KEUTrOBOJICTBa ocobama ca
WHBAJIUJIUTETOM Yy IIUJbY jadarha
BUXOBUX KanalureTa u
CTBapama MOTYhHOCTH 3a IyHO
u epekTuBHO yuenthe u
YKJbYYEHOCT Y CBE 00J1acTu
JPYIITBEHOT KHBOTA
3A HALI ITPOCTOP

02.04.2022./05.04.2022.

05.04.2022.

31.03.2022./06.04.2022.

04.04.2022./07.04.2022.

05.04.2022./07.04.2022.

05.04.2022./07.04.2022.

08.04.2022.

08.04.2022.

11.04.2022.

07.04.2022./11.04.2022.



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

107/22 CK

108/22 CK

109/22 CK

110/22 CK

111/22 CK

112/22 CK

113/22 CK

114/22 CK

115/22 CK

116/22 CK

117/22 CK

OcHoOBHa opraHu3anyja riayBux u
HariryBux KpasbeBo

JUI'NTAJIHA JEJJHAKOCT Hosu Cag

I eaeparop Mueja Cunrtesuc” beorpan

Yapyxeme rpahana 3a pa3soj u
yHanpeheme TeparujcKor, MeJaronKor 1
pekpeatuBHor jaxama Combop

»--- I3 KPYT'A-Humr”, opranuszanuja 3a
3allTUTY IIpaBa U MOJPIIKY ocobama ca
uHBanuauTeToM Hurmn
Cnoprcku kiy6 ,,Bamapumire”
Kparyjesait

Oxkpy>kHa OpraHu3aiuja Ciaernux
JleckoBarix

OPI'AHU3AINNIA CIIEIINX
»CEBEPHI BAHAT” KUKNHIA

VIPYXEKE 3A I[TPOMOILINTY
BOPABKA VY ITPUPOAU ,,ITIOPOANIIA
ABAHTYPA” Hosu Can

Yapyxemwe ,,)Kupot kao nacnuparuja’
Hosu Can

be3 6apujepa beorpan

ConyjanHo OCHaXHBAHbHE
TJIYBHX M HATJyBX JKE€HA
Opn uneje 1o Kpenpama
cTpareruja Bohema APYIITBEHUX
MpeKa
EnykatuBHa ruiatdpopma
,,KIIMKOM 110 3Hama”™

YXBATH I'PUBY- nporpam
HICUXOCOLMjaJIHE MOJIPIIKE
JIeTIH Ca MHBAJIHIUTETOM KpPO3
AKTUBHOCTH TEPAIH]jCKOT jaXama

XKene ca MHBAJIMIUTETOM ca
jyra CpOuje - ocHaXxXeHE U
yIApYKEHE

3ajetHO y CIIOPTY U IHjadeTecy

OO0yxka 3a mpoCTOpHY
OpUjeHTAIN]y U CAMOCTATHO
KpeTame 2
Hame yapyxeme eHepreTcku
epuKacHo

OmnopaBak - mpeaax 3a
poautesbe u ey OCHU

ITPOBOJNM JIAH-KAKO
HAJBOJBE 3HAM 2!
YHuBep3anHu nu3ajH 3a 21. Bex
- JeIHAKH Y Pa3TUYUTOCTH

09.04.2022./12.04.2022.

11.04.2022./13.04.2022.

12.04.2022./13.04.2022.

13.04.2022./14.04.2022.

13.04.2022./15.04.2022.

18.04.2022.

15.04.2022./18.04.2022.

15.04.2022./18.04.2022.

13.04.2022./15.04.2022.

13.04.2022./15.04.2022.

20.04.2022.



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

118/22 CK

119/22 CK

120/22 CK

121/22 CK

122/22 CK

123/22 CK

124/22 CK

125/22 CK

126/22 CK

127/22 CK

Hanunonanna opranusaiuja ocoba ca
unBanuaureTom Cpouje beorpan

Cage3 nuctpopuuapa Cpouje beorpan

Croprcku caBe3 naBanuaa Cpouje
beorpan

,» Y IPYXKEHE 3a MIIaJIE U CTY/ICHTE ca
uHBaIUIMTETOM beorpan

HpymtBo mynTuruie ckiaepose Cpouje
beorpan

YAPYXEBE OBOJIEJINX O/
HEPEBPAJIHE ITAPAJIN3E JlomeBarg

,,beorpajicku exykaTuBHH Ki1yo” beorpan

CBET 3A CBE beorpan

[lenTap 3a pa3Boj HHKIY3UBHOT JPYIITBA
beorpan

Benpuna [Tomumisa [pujenosse

Vnarame y OyayhHoct —
onpxaBame Tpehe Jletme
IIKOJIE 32 MIIajIe JIUJepe ca
WHBAJIUIUTETOM

10. jyounapHu AeUnju KaMIl
Cagesa muctpoduyapa Cpouje

PekpeaTBHO MHKITY3UBHU KaMII
3a MJazie ocobe ca
WHBaJIUJAUTETOM ,,ApaHhenoBait
20227
N mu cmo Ha [punu - [lpuHcka
perara 3a oco0e ca
WHBaJIUJAUTETOM
KOrHuTHBHM TPSHUHT H
HEYPOIICUXOJIOIIKA
pexaduinTanyja — MmoApIIKa
UHTETpaIuju ocoda odonenmnx
on MC

XEHJAUKEIT HUJE BAYK

bupaj camocransoct

Yuumo oninae

[TepmaneHTHO PO ECHOHATHO
ocrioco0JpaBame ocoda ca
WHBAIUIUTETOM

WNudopmanujom npotus
n30JaIuje

20.04.2022.

20.04.2022.

20.04.2022.

21.04.2022.

28.04.2022.

21.04.2022./28.04.2022.

29.04.2022.

29.04.2022.

29.04.2022.

29.04.2022./04.05.2022.



90

91

92

»IIPUJATEJbU TUTEJIA” VAPYKXEBE

128/22 CK 3A IEPEBPAJIHY U JEUNTY
ITAPAJIN3Y Turen
129/22 CK Komuuku k1y6 ,bojuun’” [porap,
Cypuun

Cnoptcku caBe3 ocoba ca

130/22 CK
nHBanuauTeToM beorpan

AnanTupajMo KyTak 3a 0.C.H.

bojunHcka apeHa jeHakoCTH
(mpBa ¢aza)

Xepoju cy mehy Hama

04.05.2022.

04.05.2022.

06.05.2022.



